
 事 務 連 絡  

令和２年２月25日 

介護サービス事業所 各 位 

 

今治市健康福祉部高齢介護課  

 

新型コロナウイルス感染症に係る介護サービス事業所の人員基準等の 

臨時的な取扱いについて（第２報） 

 

平素より、本市介護保険事業の運営に関しまして、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

このことにつきまして、厚生労働省より、「都道府県等から休業の要請を受けて休業

している場合の取扱い」について、別紙のとおり事務連絡がありましたのでお知らせ

いたします。 

 

 

 

 


